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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 30.08.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/38/2018
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i sprzętu medycznego. 

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                                     wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

ZESTAW I
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.4? systemy księgowe Wykonawcy nie pozwalają na zamieszczanie dowolnych adnotacji na fakturach VAT. Fakturowanie odbywa się o Wykonawcy automatycznie i nie jest on w stanie bez nadmiernego wysiłku sprostać wymaganiom dotyczącym treści faktury i wymaganym zapisom. Takie wymogi SIWZ wymuszałyby indywidualną, „ręczną” obsługę dostaw w ramach umowy, co grozi Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2 

Czy w świetle zapisu par;. 5.3 Zamawiający dopuszcza, aby jedynym dowodem dostawy była faktura VAT, na której Zamawiający potwierdzi odbiór? Systemy magazynowo-księgowe Wykonawcy nie generują innych dowodów dostawy. Należy zauważyć, że w par. 67.3 mowa jest wprost o dostarczeniu faktury wraz z dostawą, tym bardziej zatem dodatkowy protokół dostawy wydaje się zbędny.

.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 9.1.2  z 5% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wykreśli w  par. 12.2.2a frazę „co do których Wykonawca nie pozostaje w zwłoce”? Wykonawca musi stosować aktualną stawkę VAT przy wystawianiu faktury. Fakt, ze dostawa jest opóźniona nie zwalnia go z tego obowiązku. Musiałby wystawiać fakturę antydatowaną, co nie jest  możliwe.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
ZESTAW II

Pytania do Zadania Nr 8 – Lampa szczelinowa 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści następujące filtry: pochłaniający ciepło, zielony, niebieski, szary, dyfuzor?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści kamerę o rozdzielczości 2Mpix?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści  transmisję do komputera za pomocą portu USB?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści kamerę niereagującą  na podczerwień?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
ZESTAW III

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 6- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek do gazometrii, z suchą wysokoskoncentrowaną, zbalansowaną elektrolitowo heparyną litową, napyloną na wewnętrzne ścianki strzykawki, bez konieczności stosowania dodatkowego urządzenia mieszającego w postaci kulki magnetycznej? 

Taki sposób rozprowadzenia antykoagulantu w strzykawce zapewnia szybsze i pewniejsze wymieszanie się go z materiałem pobranym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10

Dotyczy umowy dostawy §8 ust. 3 dla zad. nr 6: W celu umożliwienia rozpatrzenia i realizacji reklamacji wnioskujemy o wydłużenie terminu zapisu umowy wg propozycji: „3.
Wykonawca zobowiązuje się do realizacji reklamacji w ciągu 4 dni roboczych od pon do pt, licząc od chwili przekazania informacji o reklamacji, w sposób umożliwiający Wykonawcy zapoznanie się z jej treścią”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11
Dotyczy umowy dostawy §9 ust. 1 dla zad. nr 6: Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów umowy w zakresie kar umownych:

„Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:

1)za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii towaru - 1 % wartości brutto partii wyrobów nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem, łącznie nie więcej niż 10% wartości netto umowy

2)w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto nie dostarczonego towaru,

3)za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 10 % wartości brutto

niezrealizowanej części umowy.

4)za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków

ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem część przedmiotu

umowy, za każdy dzień zwłoki, w stosunku do terminu określonego w §8 ust. 3, łącznie nie więcej niż 10%wartości netto umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZESTAW IV

Pytanie nr 12
Dotyczy zadania nr 8 Lampa szczelinowa

Z uwagi na krótki okres gwarancji oferowany przez dostawców sprzętu komputerowego oraz krótki czas dostępności części zamiennych do zestawów komputerowych prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji do 24 miesięcy na zestaw komputerowy, będący wyposażeniem oferowanej lampy szczelinowej, przy zachowaniu 60-miesięcznej gwarancji na pozostałe elementy pakietu nr 8, tj. lampę szczelinową, rejestrator cyfrowy, tonometr aplanacyjny oraz stolik okulistyczny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
ZESTAW V

Pytanie nr 13
dot. warunków gwarancji i serwisu – załącznik nr 2.2   do SIWZ– zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. IX.1 zgodzi się na zaoferowanie Ureterorenoskopu z gwarancją min. 24 miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14

dot. warunków gwarancji i serwisu – załącznik nr 2.2   do SIWZ– zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. IX.3  zgodzi się na instalację endoskopu przez pracownika Wykonawcy z dokonaniem odpowiedniego wpisu w paszporcie technicznym endoskopu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że pracownik Wykonawcy posiada wszelkie niezbędne uprawnienia do przeprowadzenia instalacji.

Pytanie nr 15

dot. warunków gwarancji i serwisu – załącznik nr 2.2   do SIWZ– zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. IX.6 zgodzi się na dostarczenie sprzętu zastępczego na całkowity czas naprawy aparatu w przypadku niedotrzymania pierwotnego terminu naprawy (max. 72 godziny w dni robocze)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 16

dot. warunków gwarancji i serwisu – załącznik nr 2.2   do SIWZ– zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. IX.11 zgodzi się na bezpłatny przegląd serwisowy Ureterorenoskopu 

w okresie gwarancji z częstotliwością 1 raz w roku (zgodnie z zaleceniami producenta)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bezpłatny przegląd serwisowy ureterorenoskopu w okresie gwarancji z częstotliwością 1 raz w roku. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 2.2 do SIWZ pkt. 11 warunki gwarancji i serwisu.
Pytanie nr 17
dot. projektu umowy dla zadań 7-8  - §3 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia sprzętu zastępczego wynosił 4 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 18
dot. warunków gwarancji i serwisu – załącznik nr 2.2   do SIWZ– zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. IX.6 zgodzi się na  wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy  do 12 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, natomiast w odniesieniu do przypadku  konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy Zamawiający przewidział tego typu okoliczności w projekcie umowy Załącznik nr 9 do SIWZ § 3 ust. 9 i 12. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 2.2 do SIWZ pkt. 6 warunki gwarancji i serwisu.
ZESTAW VI
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 2 produktu leczniczego Paracetamol 100 ml w fiolkach x 10 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Jednocześnie w oparciu o art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wprowadzenie w  załączniku nr 2.1 dla Zadania nr 8 – Lampa szczelinowa w wierszu 12 – „Tonometr aplanacyjny podwieszany”, kolumnie „Parametr graniczny/warunek wymagany” w miejsce dotychczasowego wyrażenia „Tak, typ R901” wyrażenia: „Tak, typ R900”.
Poprawiony załącznik nr 2.1 w załączeniu.
W celu uwzględnienia zaproponowanych zmian Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 zmienia termin składania ofert. Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia, tj. do dnia 04.09.2018 r. do godz. 09:30.
Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian               w treści oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ                     czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).
Sporz. Dagmara Pukas
